Ofício SL nº 35/2021
Pregão Eletrônico nº 75/2021

Pirassununga, 17 de setembro de 2021.

É o presente para dar ciência a todos os interessados que o Pregão Eletrônico

nº  75/2021,  que  tem  por  objeto  a  aquisição  de  refrigerador  hospitalar  e

eletrocardiógrafo para a Secretaria Municipal da Saúde, encontra-se SUSPENSO

         Atenciosamente,

Sandra R. Fadini Carbonaro
Chefe da Seção de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

SEÇÃO DE LICITAÇÃO